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ltalian innovation and quality

ARROTONDATRICI | SERIE AR

BUN ROUNDING MACHINES - AR SERIES

IT Larrotondatrice AR800 & una macchina idonea ad arrotond-
are porzioni di pasta da 30 ad 800 grammi, velocemente e
senza alterarne le caratteristiche. Puo essere dotata di coclea
in alluminio, indicata per impasti tradizionali, oppure di coclea
in alluminio teflonata, indicata per impasti piu idratati e per
pasticceria.Si caratterizza per semplicita di utilizzo, pulizia e

manutenzione.
Modello Grammat. min.  Grammat. max
Model Weight min Weight max
ar ar

AR800M 30 800
AR800T 30 800
ARB00M-TE 30 800
AR800T-TE 30 800
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Coclea
Auger

Alluminio - Aluminium
Alluminio - Aluminium
Teflon
Teflon

MECNOSUD

EN The rounder AR800 is a machine suitable for rounding
portions of dough from 30 to 800 grams, quickly and without
altering its characteristics. It can be equipped with an alumi-
num auger, suitable for traditional doughs, or with a
Teflon-coated aluminum auger, suitable for more hydrated
doughs and for pastry. It is characterized by ease of use,
cleaning and maintenance.

Potenza motore  Dimensione

Motor power Dimension

kw mm

0,5 436x738x838
0,5 436x738x838
0,5 436x738x838
0,5 436x738x838

Volt
Volt

230/50/1
400/50-60/3
230/50/1
400/50-60/3

Peso
Weight

kg
73
73

73
73
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